АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.03.2013   №  468-адм
	О внесении изменений в постановление

Администрации города Смоленска от 05.03.2011 № 409-адм «Об утверждении состава комиссии по присуждению премии имени М.И. Глинки»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смоленска, решением 24-й сессии Смоленского городского Совета  I созыва от 30.04.98 № 212 «О премии имени М.И. Глинки для учащихся детских музыкальных школ города Смоленска»,

Администрация города Смоленска постановляет:

1. Внести следующие изменения  в состав комиссии по присуждению премии имени М.И. Глинки, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 05.03.2011 №409-адм «Об утверждении состава комиссии  по присуждению премии  имени М.И. Глинки»:
1.1. Включить в состав комиссии:

- Пестрякову Олесю Леонидовну, заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере, назначив ее  председателем комиссии;

- Иванову Ольгу Анатольевну, главного специалиста отдела культуры и искусства управления культуры и туризма Администрации города Смоленска, назначив ее секретарем комиссии;
- Неклюдову Оксану Александровну, директора областного государственного автономного учреждения «Смоленская областная филармония», членом комиссии (по согласованию);
- Новикова Вячеслава Григорьевича, директора МБОУДОД «Детская школа № 1 им. М.И. Глинки г. Смоленска», членом комиссии.

1.2. Исключить из состава комиссии Бочкарева Александра Сергеевича,  Мисоченко Татьяну Николаевну, Комарову Марию Александровну, Кухалева Вячеслава Оливерговича.

2

1.3. По тексту слова «управления культуры Администрации города Смоленска» заменить словами «управления культуры и туризма Администрации города Смоленска».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   возложить на
заместителя главы Администрации города Смоленска  по социальной сфере Пестрякову О.Л.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                             Н.Н. Алашеев